
関係者の皆様へ 

2020 年 4 月 8 日 

 

 

緊急事態宣言を受けた山下設計の対応について 

 

 

山下設計は、2月 3日以降、新型コロナウイルス感染症の拡大

防止に向け、様々な対策を講じて参りました。 

昨日の政府の緊急事態宣言を受け、5月 6日を期限に、全社で

在宅勤務体制を強化することといたしました。 

本対策の実施にあたりましては、クライアントの皆様にご不便

をおかけしないことを第一に業務に取り組む所存です。 

 

尚、山下設計は、新型コロナウイルス感染症の終息に向け、今

後とも最大限の努力をして参ります。引き続き新たな対策を実施

する場合には、当ホームページ上で都度ご連絡申し上げます。 

 

※ご不明の点は下記までお問い合わせください。 

E-mail：soumu@yamashitasekkei.co.jp 

 

 


